Rio de Janeiro, 14 de novembro de 2017.
CE-GALQS.P 255/17

IImoSr.
Dr. Marcos Eduardo Costa Nunes
Coordenador-Geral de Reatores e Ciclo do Combustível - CGRC
Comissão Nacional de Energia Nuclear - CNEN
Rua General Severiano, nO90 - Botafogo
22.290-901 - Rio de Janeiro - RJ

- . ,.. '-

Assunto:

Referência:

Senhor Coordenador-Geral,

UTM - Licenciamento Nuclear - Regularização de
pendências

1- Oficio N° 211/2017 CGRC/CNEN, de 06/09/2017; e

2 - Relatório de Fiscalização RF-CODIN-05/2017, de
01/06/17.

Encaminhamos em anexo, 5 (cinco) cópias do
Ação para Regularização da Segurança da UTM",
11/11/2017, que visa responder ao item 3, da Referência 1.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição
informações adicionais que se façam necessárias.

Atenciosamente,

relatório intitulado "Plano de
RT-COLEP-03-17 ROO, de

de V. S' para quaisquer

INB RIO
Sede I Headquarters
Av. RepClblica do Chile, 230
2401 a 2501, Centro
20031 919 Rio de Janeiro RJ
Tel.: 55 21 37971600
Fwc.: 55 21 25379391
e-mail: Inbrio@inb.gov.br

INB Caetité
Fazenda Cachoeira sin°
Caixa Postal 7
46400 000 Caemé BA
TeL: 5577 3454 4800
Fwc.: 55 77 3454 4803
e-mail: Inbcaetile@lnb.gov.br

INB Resende
Fébric8 de Combustlvel Nuclear _ FCN
Rod. Presidente Dutra, km 330
Engenheiro Passos
27555000 Resende RJ
Caixa Postal 8362
27580970 Itatiaia RJ
Tel: 5524 3321-8844/3321 _ 8880
Fax,: 55243321-8897
e-mail: inbreseooe@inb.gov.br

INB Buena
2" Distrito de São Francisco
de Itabapoana
Caixa Postal 123191
28230972 8uena RJ
Telelax.: 5522 27890101
e-mail: inbbuena@inbgov.bf

/:~;~~;;;;y
[/ "

Cesar Gustavo Silveira da Costa
Gerente de Meio Ambiente, Licenciamento,

Qualidade e Segurança - GALQS.P

INB Caldas
Estrada Poços Andrada Km 20.6
37701 970 Caldas MG
Caixa Postal 961
37701 970 Poços de Caldas MG
Tel.: 5535 21073100
Fax.:553537221059/1904
e-mafl: inbcaldas@inbgov.bf

MINIST~R10 DA
ÇI~NCIA.TECNOLOGIA,

INOVACOES E COMUNICAÇOES

mailto:Inbrio@inb.gov.br
mailto:Inbcaetile@lnb.gov.br
mailto:inbreseooe@inb.gov.br
mailto:inbbuena@inbgov.bf
mailto:inbcaldas@inbgov.bf

	00000001